
"I " `I
ZARZĄDZENIE Nr PM -

pnezvoelu'rn MIASTA GLIWICE

z dnia .-`Ł;..liçküfmšiitkgzo17r.

GN.6845.1.579.2017 , ` UM.670882.2017

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy z
wnioskodawcą, nieruchomości położonej w Gliwicach, na zachód od ul. Wschodniej, w
obrębie Sośnica, na okres do 3 lat, z przeznaczeniem terenu na plac magazynowo -
składowy.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.446), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016r.,
poz. 2147),

zarządza się, co następuje:

1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach na zachód od ul. Wschodniej, obejmującą działkę nr 1126 o
powierzchni 0,0150 ha, (pow. całk. 0,0478 ha), KW GLlG/00120446/2, w obrębie
Sośnica i zawrzeć umowę dzierżawy 2 wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na plac magazynowo - składowy.

2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr 2.32äj2017 nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt 1 nin. Zarządzenia.

3. Wykaz nr .... ..[2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a także
na stronach internetowych właściwego urzędu.

4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ....-....l2017 podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.

5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



6146845157920” g UM.670882.2017
WYKAZ nr ....;.,§.,.„ ;(317 0 Ä Ä jr}

stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr ;L . z dnia zawierający
opis iwarunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiących własność miasta Gliwice.

Powierzchnia _ . , _ .. w .
Oznaczenie nieruchomości Opis P_nemaczen'e_ Smmb “pako“ ` Forma i Tuwim.

nieruchomości i użvlek nieruchomości “ieruchomo'śü ugasi-nida- me} Z tymm dzierżawv “nasmma- r rowania dzacrżawy ' opłatgmino“) i
1 2 3 4 5 76 i 7 s

_lgli Niemchomość Tereny Czasowa Zgodnie Bezprze- Płatne
GL] 0100120 0,04% ha położona na komercyjno dzierżawa z z targowe rocznie
446;'2 Użytek: LV, zachód od ul. - przeznaczeni Zarządzeniem zawarcie do 20-go
Dz. nr 1126 Bi Wschodniej. produkcyjne em terenu na Prezydenta umowy kazdego

piac ` Miasta Nr dzierżawy miesięca.
magazynowo` 612712014
składowy. z dnia 20 maja

2014r. z późn
Obręb: Dzierżawa zm.
Sośnica na okres

` nie dłuższy
niż 3 lata.

Wg. stawki:
!,50 zig/m2
netto
miesięcmie
terenu na plac
magazynowo-
składowy

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie rzędu Miejskiego w

Gliwicach w okresie od dnia 3.A„ÄQ...„2017L do dnia &Ar/J.. ...2017r., a ponadto

informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez

ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

@w


